
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

НОСТАНОВЛЕНИЕ

4. 0++4е.4-3 2025 г. | » #25#
О внесении измененийв приложение №1 к постановлению

администрации города Рязаниот 02.07.2010 №2830 «О создании комиссии
по рассмотрению заявлений лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения

родителей, о погашении задолженности по оплате жилищно-коммунальных услуг»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

город Рязань, администрация города Рязани постановляет:
1. Внести в приложение № 1 «Состав комиссии по рассмотрению заявлений лиц

из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, о погашении

задолженности по оплате жилищно-коммунальных услуг» к постановлению администрации

города Рязани от 02.07.2010 № 2830 «О создании комиссии по рассмотрению заявлений лиц

из числа детей-сирот и дётей, оставшихся без попечения родителей, о погашении

задолженности по оплате жилищно-коммунальных услуг» (в редакции постановлений

администрации города Рязани от 06.10.2010 №4806, от 30.08.2013 № 3595, от 17.06.2015

№2695, от 10.04.2017 № 1307, от 16.03.2018 № 977, от 20.04.2021 № 1444) следующие

изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии по рассмотрению заявлений лиц из числа детей-сирот

и детей, оставшихся без попечения родителей, о погашении задолженности по оплате

жилищно-коммунальных услуг (далее - Комиссия) Штевнину Н.Н., Филиппова Д.М.

1.2. Ввести в состав Комиссии Крохалеву Л.А. - заместителя главы администрации

и назначить ее председателем Комиссии.

1.3. Ввести в состав Комиссии Сарычеву Т.В. - начальника управления образования

и молодежной политики и назначитьее заместителем председателя Комиссии.

1.4. Должность Мишечкиной Н.В. изложить в следующей редакции: «заместитель

начальника управления - начальник отдела правового обеспечения, документооборота



и осуществления деятельности по опеке и попечительству управления образования

и молодежной политики».

1.5. Должность Захаровой И.Н. изложить в следующей редакции: «заместитель

начальника отдела правового обеспечения социально-экономических вопросов правового

управления».
:

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) разместить настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязанив сети Интернет улуууу.афтг?п.ти.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Л.А. Крохалеву.

В.Е. Артемов


